
Zarządzenie z dnia 20 marca 2023 roku 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

 

w sprawie powołania zespołu egzaminacyjnego  

i zespołów nadzorujących egzamin ósmoklasisty 

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

  

Na podstawie art.  

 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1915, z późn. zm.); 

 § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

2 sierpnia 2022r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. poz. 1636); 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2022/2023 

członków zespołu egzaminacyjnego i zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty 

w poszczególnych salach oraz wyznaczam przewodniczących tych zespołów. 

 

§ 2. 

 Powołuję Panią mgr Gabriele Wistubę, wicedyrektora szkoły na zastępcę 

przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego nr 10 im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 3. 

1. Ustalony termin egzaminów:  

a) język polski – 23 maja 2023 r. (wtorek) – godz. 9:00, 

b) matematyka– 24 maja 2023 r. (środa) – godz. 9:00, 

c) język obcy – 25 maja 2022 r. (czwartek) – godz. 9:00.  



2. Powołuję członków zespołu egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorujące 

z wyznaczonymi przewodniczącymi zgodnie z poniższym wykazem: 

Lp. 

Nazwisko i imię 
nauczyciela lub członka 

zespołu 
egzaminacyjnego 

niebędącego 
nauczycielem 

Szkoła 
macierzysta 

/ miejsce 
zatrudnienia 

Nauczany przedmiot  Nr sali 
Przedmiot 

egzaminacyjny 

Funkcja w zespole 
nadzorującym 

P/C 
Funkcja 

specjalna 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Androsz Hanna SP 10 Rybnik j.angielski 001 JP P  

2 Gabiela Pietryja SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 001 JP C  

3 Garbacz Zuzanna SP 10 Rybnik edukacja wczesnoszkolna 116 JP P  

4 Wypchoł Iwona SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 116 JP C  

5 Kowalski Lech SP 10 Rybnik wychowanie fizyczne 216 JP P  

6 Zając Paulina SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 216 JP C  

7 Zbroja Katarzyna SP 10 Rybnik edukacja wczesnoszkolna 210 JP P  

8 Tarkowska Beata SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 210 JP C  

9 Sobik Patrycja SP 10 Rybnik psycholog 210 JP C  

10 Kozachuk Olena SP 10 Rybnik pomoc nauczyciela UA 210 JP C  

11 Widera Adrianna SP 10 Rybnik j.polski 001 MA P  

12 Gabiela Pietryja SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 001 MA C  

13 Syrnicki Tomasz SP 10 Rybnik informatyka 116 MA P  

14 Wypchoł Iwona SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 116 MA C  

15 Herman-Sarlej Milena SP 10 Rybnik j.polski 216 MA P  

16 Zając Paulina SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 216 MA C  

17 Kudlińska Małgorzata SP 10 Rybnik j.polski 210 MA P  

18 Tarkowska Beata SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 210 MA C  

19 Sobik Patrycja SP 10 Rybnik psycholog 210 MA C  

20 Kozachuk Olena SP 10 Rybnik pomoc nauczyciela UA 210 MA C  

21 Słomka Agnieszka SP 10 Rybnik matematyka 001 JA P  

22 Gabiela Pietryja SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 001 JA C  

23 Nowak Iwona SP 10 Rybnik matematyka 116 JA P  

24 Wypchoł Iwona SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 116 JA C  

25 Bajcer Ilona SP 10 Rybnik biologia 216 JA P  

26 Zając Paulina SP 34 Rybnik nauczyciel współorganizujący kształcenie, 216 JA C  

27 Sobik Patrycja SP 10 Rybnik psycholog 210 JA C  

28 Kozachuk Olena SP 10 Rybnik pomoc nauczyciela UA 210 JA C  

 

§ 4. 

1. Wyznaczeni nauczyciele innych szkół zostaną imiennie wpisani na listę zespołów po 

otrzymaniu ostatecznych informacji z tych placówek.  

2. Lista nauczycieli oddelegowanych do SP34 na egzamin ósmoklasisty zostanie 

podana oddzielnie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2023 roku. 

 


